
2021年9月6日 

日本軸受加工株式会社 

総務部 

当社における新型コロナウィルス感染者発生の状況について 

 

当社の本社工場(横浜市港北区新羽町)に勤務する社員1名が9月3日に、同勤務の社員

1名が9月4日に新型コロナウィルスに感染しましたので、お知らせします。 

社内濃厚接触者の調査を行った結果、該当者はおりませんでした。 

なお、当該社員が使用した共用スペースや持ち場スペース、共有する設備や工具等

については、消毒を実施済みです。 

当社では引続き、お客さま、お取引先さま並びに社員の安全確保を最優先に考え、

保健所及び関係各所と連携し、社内外への感染拡大の抑止に取り組んでまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


